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 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

A) ElKi

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 8 Brühwiler Levin Oberwangen 2014 0:02:36.78

2 7 Bosshart Joshua Wängi 2014 0:02:44.06

3 289 Fröse Nils Elsau 2014 0:02:45.05

4 415 Dischler Eric Balterswil 2014 0:02:47.77

5 367 Eigenmann Malin Bettwiesen 2014 0:02:48.69

6 20 Fritschi Robin Eschlikon 2014 0:02:50.93

7 19 Frehner Leon Eschlikon 2014 0:02:51.60

8 22 Gadient Tobias Bichelsee 2014 0:02:53.04

9 62 Wiederkehr Lian Wil 2014 0:02:53.52

10 14 Burkhart Levinia Friltschen 2014 0:02:55.56

11 374 Tschopp Mauro Sulgen 2014 0:02:59.66

12 411 Leutenegger Marius Balterswil 2014 0:02:59.87

13 42 Maier Tobias Guntershausen 2014 0:03:00.49

14 37 Keller Laurin Wilen 2015 0:03:02.14

15 15 Cinelli Valentina Wallenwil 2014 0:03:02.86

16 409 Metzger Niklas Busswil 2014 0:03:05.36

17 65 Zuber Mario Balterswil 2015 0:03:10.15

18 406 Maiorano Nicolas Männedorf 2014 0:03:12.02

19 401 Lehner Tim Hittingen 2014 0:03:14.70

20 387 Allenspach Ladina Wängi 2015 0:03:16.46

21 43 Meier Leona Wallenwil 2014 0:03:17.22

22 49 Oberhänsli Gian Eschlikon 2014 0:03:18.16

23 27 Haag Leana Eschlikon 2014 0:03:18.88

24 398 Huber Cedric Wallenwil 2015 0:03:21.31

25 45 Meili Luis Sirnach 2015 0:03:22.12

26 350 Vogel Sophia Balterswil 2016 0:03:23.47

27 370 Herger Thomas Bertschikon 2015 0:03:29.81

28 420 Bosshard Jasmine Elgg 2014 0:03:31.01

29 25 Graf Malin Bichelsee 2014 0:03:32.37

30 33 Höpli Liv Eschlikon 2014 0:03:34.52

31 385 Rüegg Julia Dussnang 2014 0:03:38.83

32 29 Haas Nevio Wiezikon 2014 0:03:39.77

33 360 Müller Linda Eschlikon 2015 0:03:42.61

34 433 Kümin Janis Eschlikon 2014 0:03:46.07

35 393 Schmalz Ladina Bichelsee 2015 0:03:47.69

36 40 Koller Laura Kirchberg 2014 0:03:49.85

37 31 Hertig Tim Eschlikon 2014 0:03:54.30

38 418 Rüegg Malea Balterswil 2015 0:03:59.01

39 34 Keller Giulia Wallenwil 2014 0:04:00.44

40 32 Höpli Joel Balterswil 2015 0:04:02.84

41 395 Hubmann Lina Eschlikon 2015 0:04:05.31

42 38 Köbeli Alina Wallenwil 2014 0:04:09.33

43 383 Müller Finn Eschlikon 2015 0:04:12.33

44 23 Gattiker Sophia Eschlikon 2015 0:04:20.82

45 5 Blöchlinger Luca Balterswil 2014 0:04:23.17

46 64 Wuffli Naira Balterswil 2014 0:04:24.93

47 51 Rüegg Aaron Wallenwil 2015 0:04:27.52

48 24 Graf Kjetil Bichelsee 2016 0:04:32.67

49 57 Stump Sieno Münchwilen 2016 0:04:35.69

50 52 Rüegg Rafael Eschlikon 2015 0:04:37.33

51 28 Haag Lena Eschlikon 2015 0:04:38.89

52 397 Häne Iris Wängi 2014 0:04:39.37

53 10 Brühwiler Yaro Oberwangen 2017 0:04:40.97

54 56 Steinmann Timon Eschlikon 2016 0:04:43.12

55 396 Giesler Tore Wängi 2015 0:04:45.96

56 54 Schneider Kilian Eschlikon 2016 0:04:48.15

57 21 Gadient Adrian Bichelsee 2016 0:04:49.62

58 55 Signer Lorin Balterswil 2016 0:04:51.65

59 349 Vogel Julian Balterswil 2015 0:04:55.49

60 434 Kümin Livio Eschlikon 2016 0:05:01.79

61 63 Wuffli Malina Balterswil 2016 0:05:02.95

62 39 Köbeli Timo Wallenwil 2016 0:05:03.82



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

A) ElKi

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

63 50 Philipp Emily Wallenwil 2016 0:05:06.49

64 426 Gschwend Dario Waldkirch 2016 0:05:07.69

65 30 Haas Nina Wiezikon 2016 0:05:12.18

66 16 Engelhardt Marc Eschlikon 2016 0:05:14.54

67 48 Müller Livia Wallenwil 2017 0:05:16.37

68 400 Meili Kaja Sirnach 2017 0:05:18.61

69 44 Meier Nico Wallenwil 2016 0:05:20.25

70 372 Steiner Nico Guntershausen 2016 0:05:21.57

71 330 Santer Ylvi Wallenwil 2015 0:05:24.71

72 18 Filippov Andrej Wallenwil 2017 0:05:26.99

73 46 Mosberger Natalie Eschlikon 2016 0:05:55.46

74 432 Müller Nadine Kreuzlingen 2016 0:05:57.25

75 407 Hunziker Marah Rickenbach 2016 0:05:58.41

76 414 Dischler Fynn Balterswil 2017 0:06:31.60

77 60 Voss Amélie-Louise Eschlikon 2016 0:06:33.76

78 61 Voss Lena-Marie Eschlikon 2016 0:06:34.28

79 9 Brühwiler Nico Balterswil 2016 0:07:13.72

80 53 Schefer Elina Herisau 2016 0:07:17.34

81 6 Blöchlinger Nico Balterswil 2016 0:07:29.65

82 413 Maiorano Victoria Männedorf 2017 0:07:32.20

83 35 Keller Jana Wallenwil 2017 0:07:32.99

84 392 Schmalz Elia Bichelsee 2017 0:07:36.53

85 17 Fanchini Luca Eschlikon 2017 0:08:07.73

86 301 Huldi Thiago Balterswil 2017 0:08:11.32

87 36 Keller Julian Wilen 2017 0:08:19.81

88 405 Inauen Melina Eschlikon 2016 0:08:30.85

89 26 Guggisberg Leonie Balterswil 2018 0:09:15.49

B1) Mädchen U8

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 288 Fröse Jasmin Elsau 2012 0:03:49.15

2 435 Weber Zora Friltschen 2012 0:03:59.32

3 74 Rüegg Timea Wallenwil 2012 0:04:00.04

4 346 Stüdli Elin Eschlikon 2012 0:04:08.01

5 75 Zuber Aurelia Balterswil 2012 0:04:11.44

6 66 Baumgartner Naemi Eschlikon 2012 0:04:14.72

7 68 Graf Sophia Balterswil 2013 0:04:19.24

8 366 Eigenmann Laura Bettwiesen 2013 0:04:20.91

9 73 Rüegg Emilia Eschlikon 2012 0:04:28.00

10 375 Strassmann Sofia Tuttwil 2013 0:04:37.13

11 71 Keller Alina Wallenwil 2012 0:04:38.93

12 380 Cinelli Laura Wallenwil 2012 0:04:40.28

13 361 Müller Eliane Eschlikon 2012 0:04:42.91

14 70 Höpli Delia Eschlikon 2013 0:04:51.93

15 386 Rüegg Nadja Dussnang 2012 0:04:52.57

16 322 Preisig Soraja Frauenfeld 2014 0:04:53.49

17 67 Garnes Aroa Balterswil 2013 0:05:41.60

18 427 Gschwend Fabienne Waldkirch 2014 0:05:59.99



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

B2) Knaben U8

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 373 Tschopp Lorin Sulgen 2012 0:03:26.53

2 280 Eugster Jano Güttingen 2012 0:03:27.92

3 296 Herren Dario Tuttwil 2012 0:03:28.31

4 76 Burkhart Jonin Friltschen 2012 0:03:28.92

5 83 Michel Tim Wallenwil 2012 0:03:34.09

6 78 Christen Keanu Bassersdorf 2012 0:03:34.41

7 87 Stump Maleo Münchwilen 2012 0:03:58.16

8 79 Graf Nevio Balterswil 2013 0:03:59.04

9 86 Rieder Tiziano Dussnang 2012 0:04:03.56

10 77 Centorame Lian Niederbüren 2013 0:04:05.83

11 84 Müller Mauro Wängi 2013 0:04:07.72

12 85 Müller Tiago Ennetaach 2012 0:04:10.53

13 376 Strassmann Fyn Tuttwil 2013 0:04:10.85

14 265 Akeret Florin Winterthur 2012 0:04:11.88

15 412 Leutenegger Nils Balterswil 2012 0:04:12.56

16 88 Zuber Nino Balterswil 2013 0:04:14.88

17 388 Allenspach Maurin Wängi 2013 0:04:15.36

18 371 Müller Elia Eschlikon 2012 0:04:17.60

19 268 Baumann Livio St. Margarethen 2012 0:04:18.92

20 423 Haag Remy Tuttwil 2013 0:04:24.45

21 399 Huber Yanik Wallenwil 2012 0:04:25.77

22 80 Haag Janis Eschlikon 2013 0:04:26.88

23 82 Meierhofer Lukas Eschlikon 2013 0:04:30.43

24 442 Kägi Ilay Balterswil 2013 0:04:38.13

25 419 Rüegg Livio Balterswil 2013 0:04:51.20

26 329 Santer Myles Wallenwil 2013 0:04:55.91

27 384 Müller Nils Eschlikon 2013 0:05:46.57

C1) Mädchen U10

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 99 Steiner Linda Frauenfeld 2010 0:05:29.20

2 90 Christen Tianii Bassersdorf 2011 0:05:42.61

3 93 Fritschi Sofia Eschlikon 2010 0:05:52.48

4 282 Eugster Vinia Güttingen 2011 0:06:16.97

5 100 Wiederkehr Jael Wil 2011 0:06:17.49

6 98 Rüegg Mara Wiezikon 2010 0:06:29.75

7 444 Kägi Juna Balterswil 2010 0:06:32.90

8 97 Rüegg Aurelia Eschlikon 2010 0:06:37.69

9 91 Deiss Joana Eschlikon 2011 0:06:42.46

10 94 Glutz Xenia Münchwilen 2010 0:06:46.81

11 96 Maier Rahel Guntershausen 2011 0:06:48.44

12 89 Baumgartner Malea Eschlikon 2010 0:06:56.33

13 95 Graf Alena Balterswil 2010 0:07:02.87

14 286 Femminis Romea Güttingen 2010 0:07:13.06

15 450 Baumgartner Lisa Ettenhausen 2011 0:07:13.97

16 92 Dursun Soena Eschlikon 2011 0:07:21.69

17 362 Müller Laurina Eschlikon 2011 0:07:34.15

18 424 Haag Felice Tuttwil 2011 0:07:34.59

19 355 Wolf Alessia Sirnach 2010 0:08:15.91

20 441 Ittensohn Malin Gundetswil 2011 0:08:24.87



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

C2) Knaben U10

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 101 Burkhart Andri Friltschen 2010 0:05:37.91

2 111 Stump Leano Münchwilen 2010 0:05:41.21

3 102 Frey Jamiro Balterswil 2010 0:05:53.40

4 425 Haag Levin Tuttwil 2010 0:06:12.95

5 416 Dischler Gian Balterswil 2010 0:06:25.73

6 107 Müller Nino Wängi 2011 0:06:27.92

7 378 Scherrer Lionel Benken 2011 0:06:28.52

8 410 Metzger Ruben Busswil 2011 0:06:34.85

9 105 Haag Fabio Eschlikon 2010 0:06:37.01

10 339 Schlittler Louis Bichelsee 2010 0:06:40.48

11 112 Wirth Nico Balterswil 2010 0:06:50.28

12 314 Matic Lukas Eschlikon 2011 0:07:01.28

13 284 Fankhauser Julian Thundorf 2010 0:07:11.43

14 110 Streck Tristan David St. Gallen 2010 0:07:25.83

15 109 Streck Luka Benedict St. Gallen 2010 0:07:26.47

16 300 Höpli Silvan Eschlikon 2011 0:07:40.37

17 340 Schlittler Maël Bichelsee 2011 0:08:10.26

18 445 Rickenmann Sven Wallenwil 2010 0:08:14.97

19 106 Messmer Dario Wallenwil 2011 0:08:17.70

D1) Mädchen U12

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 113 Christen Lealie Bassersdorf 2009 0:06:28.04

2 118 Steiner Malin Frauenfeld 2008 0:06:46.08

3 116 Müller Naimi Wilen 2008 0:06:57.30

4 114 Meili Sina Landschlacht 2008 0:07:06.09

5 316 Monaco Alessia Muolen 2008 0:07:11.70

6 334 Schindler Anna Kreuzlingen 2008 0:07:13.01

7 279 Eugster Ariana Güttingen 2008 0:07:15.09

8 117 Scherrer Leni Niederhelfenschwil 2009 0:07:16.48

9 119 Vontobel Lia Andrina Hauptwil 2009 0:07:25.94

10 303 Kaiser Sophie Amlikon-Bissegg 2009 0:07:26.30

11 417 Dischler Zoey Balterswil 2009 0:07:42.83

12 455 Benedicto Nerea Sirnach 2008 0:08:22.90

13 454 Solenthaler Alicia Sirnach 2009 0:08:22.98



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

D2) Knaben U12

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 123 Frey Leano Balterswil 2008 0:05:49.08

2 368 Rutz Theo Illnau 2009 0:06:08.99

3 125 Geser Silvan Gossau 2008 0:06:10.24

4 281 Eugster Nino Güttingen 2009 0:06:10.36

5 364 Kolland Janis Tuttwil 2008 0:06:26.96

6 124 Furrer Sandro Hefenhofen 2009 0:06:48.42

7 128 Piombino Mirco Balterswil 2008 0:06:49.10

8 120 Benz Julian Untereggen 2009 0:06:53.16

9 126 Glutz Alessio Münchwilen 2009 0:07:04.94

10 131 Strassmann Severin Sirnach 2009 0:07:07.48

11 453 Bänziger Lukas Bichelsee 2009 0:07:08.87

12 122 Femminis Sarel Güttingen 2008 0:07:13.89

13 133 Wiederkehr Livio Wil 2009 0:07:14.96

14 127 Hertach Nico Mosnang 2009 0:07:19.44

15 121 Blaschke Ben Dussnang 2008 0:07:27.61

16 132 Vontobel Rico Curdin Hauptwil 2009 0:07:28.05

17 134 Wolf Emanuel Kefikon 2009 0:07:40.24

18 408 Strässle Durjee Busswil 2009 0:07:49.17

19 129 Rieder Gian Dussnang 2008 0:07:54.70

20 297 Herren Fabian Tuttwil 2009 0:07:55.58

E1) Mädchen U14

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 135 Christen Noemi Bassersdorf 2006 0:08:17.08

2 136 Christen Zari Bassersdorf 2007 0:08:18.87

3 369 Rutz Linda Illnau 2007 0:08:49.75

4 141 Röhrl Malin Egnach 2007 0:08:53.57

5 138 Husistein Rafaela Schönenberg 2007 0:09:18.25

6 142 Senn Flurina Niederhelfenschwil 2007 0:09:22.38

7 143 Tresch Alina Hauptwil 2006 0:09:25.22

8 139 Kaiser Aline Amlikon-Bissegg 2007 0:09:48.85

9 137 Geser Nadia Gossau 2006 0:10:09.60

10 356 Wolf Lana Sirnach 2007 0:11:04.32

11 140 Pfister Elina Niederhelfenschwil 2007 0:11:04.52

12 353 Wenk Vanessa Mosnang 2007 0:11:10.10

13 328 Rutz Leana Mosnang 2007 0:11:10.22

E2) Knaben U14

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 144 Monaco Claudio Muolen 2006 0:08:29.44

2 439 Püntener Flynn Winterthur 2006 0:08:48.33

3 443 Kägi Severin Balterswil 2007 0:08:57.92

4 365 Vonrüti Levin Tuttwil 2006 0:09:21.74

5 145 Vontobel Gian Laurin Hauptwil 2007 0:09:55.17

6 277 Breitenmoser Dario Mosnang 2007 0:09:58.05

7 147 Witzig Noel Laurin Riedt 2007 0:10:04.79

8 148 Wüthrich Eric Eschlikon 2006 0:10:14.23

9 146 Weibel Pascal St. Margarethen 2006 0:10:51.60

10 313 Matic Ivan Eschlikon 2007 0:10:57.02



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

F1) Mädchen U16

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 472 Haldimann Salome Niederuzwil 2005 0:10:01.32

2 151 Röhrl Leony Egnach 2005 0:10:41.77

3 149 Benz Leonie Untereggen 2005 0:10:46.42

4 153 Zihlmann Sina Weingarten 2005 0:11:20.06

5 150 Fürst Zoe Embrach 2005 0:11:28.28

6 152 Senn Mirjam Niederhelfenschwil 2005 0:11:33.02

7 452 Magani Sereina Märwil 2004 0:11:37.93

8 459 Widmer Cheyenne Sirnach 2004 0:13:22.25

9 458 Benedicto Lucia Sirnach 2005 0:14:18.45

F2) Knaben U16

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 154 Weibel Niklas St. Margarethen 2005 0:10:52.83

G1) Plausch Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 461 Bolli Belinda Kefikon 1981 0:12:09.54

2 155 Brinkmann Sarah Mannheim 1991 0:13:40.97

3 475 Gnad Gabriela Donauwörth 1993 0:13:58.11

4 446 Rohde Julia Freiburg 1992 0:15:04.28

5 403 Inauen Kitty Eschlikon 1983 0:15:43.97

6 345 Stolz Corinne Winterthur 1978 0:15:44.89

7 451 Wolf Anette Aadorf 1951 0:21:15.09

G2) Plausch Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 377 Scherrer Peter Benken 1971 0:10:30.06

2 477 Gnad Elias Donauwörth 2000 0:10:43.44

3 447 Ritter Jonas Fürth 1991 0:10:52.07

4 157 Messemer Joachim Mannheim 1989 0:10:55.11

5 440 Engler Markus Winterthur 1972 0:12:05.52

6 331 Schaltegger Luca Zuckenriet 2001 0:12:44.75

7 476 Gnad Martin Donauwörth 1966 0:14:03.54

8 480 Steiner Samuel Guntershausen 1951 0:14:39.36

9 448 Gersdorf Sven Reute 1983 0:15:08.99

10 159 Wördehoff Steffen Freiburg 1989 0:15:10.25

11 156 Burkart Daniel Wädenswil 1988 0:15:16.82

12 394 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:16:47.75



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

H) Plauschstafette

Rang Nr. Team                                                       Ortschaft                                                                                                 Laufzeit

1 468-471 Saufen statt Laufen                                                       Eschlikon                                                                                               0:11:06.60

2 335-338 Parship                                                       Eschlikon                                                                                               0:12:59.31

3 164-167 Familiä Steiner                                                       Dingenhart                                                                                               0:13:11.42

4 462-465 Stark´s                                                       Balterswil                                                                                               0:13:47.54

5 172-175 Gräämschnittänä & Böggis                                                       Hinterthurgau                                                                                               0:14:01.58

6 272-275 Läuferverein Hinterthurgau                                                       Guntershausen                                                                                               0:14:14.82

7 261-264 Die Titanen                                                       Eschlikon                                                                                               0:14:50.46

8 160-163 Meitli                                                       Eschlikon                                                                                               0:15:15.73

9 257-260 Damenriege Eschlikon                                                       Eschlikon                                                                                               0:15:55.40

10 428-431 The Buttons                                                       Balterswil                                                                                               0:16:25.18

11 168-171 Familie Wirth-Weibel                                                       Balterswil                                                                                               0:16:40.57

12 176-179 Mädchenriege Balterswil                                                       Balterswil                                                                                               0:16:56.83

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 11 Ruch Martina Eggiwil 1994 0:23:43.53

2 12 Eilinger Tanja Zuckenriet 1982 0:23:53.22

3 13 Schmid Luzia Homburg 1974 0:25:20.70

4 311 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:55.84

5 496 Mürner Marcia Bronschhofen 1998 0:26:32.49

6 499 Reichelt Christina Basel 1997 0:26:42.08

7 180 Hubmann Lisa Märwil 2004 0:26:45.40

8 478 Horisberger Melanie Zullwil 2003 0:26:49.80

9 542 Kuratli Claudia Henau 1985 0:26:54.59

10 540 Lingua Denise Eschlikon 1979 0:27:05.44

11 287 Fischer Maja Schlatt 1975 0:28:13.05

12 193 Wild Jeanine Wilen 1993 0:28:23.81

13 223 Geser Franziska Gossau 1974 0:28:29.19

14 344 Stäubli Sandra Andelfingen 1969 0:28:34.67

15 550 Hunziker Luzia Rickenbach 1982 0:28:47.35

16 315 Meili Aline Jona 1992 0:28:50.30

17 512 Lusti Sereina Lütisburg 1989 0:29:07.40

18 518 Quiquerez Murielle Winterthur 1978 0:29:17.14

19 537 Brühwiler Anina Frauenfeld 1995 0:29:17.73

20 449 Baumgartner Leonie Ettenhausen 2004 0:29:24.32

21 498 Rossi Sandra Wattwil 1972 0:29:38.18

22 479 Hedley Rita Mosnang 1972 0:29:55.60

23 224 Müller Andrea Schönholzerswilen 1974 0:30:06.16

24 389 Allenspach Martina Wängi 1984 0:30:44.23

25 324 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:30:57.71

26 538 Klöti Susanne Wängi 1968 0:30:58.20

27 528 Riediker Monika Thundorf 1971 0:31:18.86

28 460 Merk Nelly Oetwil 1958 0:31:23.71

29 503 Guldimann Barbara Forch 1960 0:31:33.21

30 235 Schädler Bernadette Sirnach 1965 0:31:37.46

31 211 Müller Christine Turbenthal 1982 0:31:39.36

32 291 Gassmann Rebecca Amlikon-Bissegg 1979 0:31:45.69

33 214 Wuffli Daniela Balterswil 1983 0:31:57.52

34 191 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:32:02.83

35 323 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:32:04.61

36 526 Riedeker Melina Thundorf 2006 0:32:10.71

37 497 Bösch Trix Stein 1961 0:32:24.90

38 421 Bosshard Kathrin Elgg 1983 0:32:26.66

39 382 Cinelli Sabrina Wallenwil 1982 0:32:54.49

40 298 Herzog Anina Wil 1991 0:33:14.55

41 436 Hugi Antje Guntershausen 1980 0:33:38.26

42 402 Inauen Alice Hittingen 1980 0:34:01.20

43 271 Bilic Vladimira Rorschacherberg 1968 0:34:05.48

44 189 Hartmann Céline Wilen 1995 0:34:08.50



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

45 182 Tedesco Riccarda Lommis 2004 0:34:09.22

46 212 Truniger Cäcilia Wiezikon 1988 0:34:13.05

47 276 Bösch Concetta Steinach 1948 0:34:23.02

48 233 Brunner Luzia Braunau 1964 0:34:24.55

49 210 Brühwiler Ariana Eschlikon 1984 0:34:28.16

50 523 Zehnder Corina Ettenhausen 2002 0:34:38.41

51 352 Wenger Sandra Wiesendangen 1966 0:35:00.73

52 234 Imhof Regine Balterswil 1967 0:35:40.10

53 379 Morace Bettina Wiezikon 1969 0:35:56.48

54 192 Scherrer Priska Wil 1992 0:36:35.97

55 222 Fritschi Manuela Eschlikon 1977 0:36:43.87

56 283 Fankhauser Bea Thundorf 1980 0:36:53.50

57 505 Schneider Larissa Balterswil 2002 0:36:54.93

58 504 Schneider Michelle Balterswil 1999 0:36:55.29

59 551 Moser Anita Dussnang 1994 0:37:33.18

60 502 Wilhelm Andrea Wetzikon 1988 0:37:46.13

61 285 Fankhauser Lena Thundorf 2007 0:38:53.59

62 213 Vögeli Katrin Felben-Wellhausen 1983 0:39:06.15

63 530 Studer Rahel Balterswil 2001 0:40:11.19

64 529 Beerli Nadja Balterswil 2000 0:40:11.35

65 359 Zumbrunnen Stephanie Wiesendangen 1992 0:43:32.13

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 1 Wägeli Patrik Nussbaumen 1991 0:19:59.67

2 204 Ruch Remo Eggiwil 1995 0:20:18.59

3 2 Mulugeta Gerezgiher Wil 1993 0:20:29.48

4 3 Hubmann Daniel Eschlikon 1983 0:20:37.38

5 321 Plaum Maarten Reinach 1996 0:20:42.29

6 216 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:20:52.00

7 514 Schönenberger Simon Bussnang 1987 0:20:54.99

8 545 Zehnder Fabian Wädenswil 1987 0:21:11.97

9 217 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:21:14.99

10 203 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:21:15.78

11 197 Hellmüller Sven Speicher 1995 0:21:35.26

12 521 Josef Raphael Bronschhofen 1987 0:21:40.53

13 354 Widmer Stefan Mosnang 1978 0:21:44.12

14 544 Sprenger Raphael Zürich 1987 0:21:58.73

15 183 Benz Andrin Untereggen 2001 0:22:23.61

16 508 Werder Dario Wängi 1995 0:22:30.72

17 232 Wolf Etienne Kefikon 1971 0:22:33.47

18 194 Bozi Janos Wängi 1999 0:22:39.22

19 513 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:22:40.68

20 318 Müller Benjamin St. Gallen 1991 0:22:45.96

21 493 Füglistaler Dominik Winterthur 1988 0:23:10.53

22 327 Rutishauser Matthias Dettighofen 1976 0:23:46.25

23 485 Peter Peter Männedorf 1966 0:23:46.58

24 185 Imhof Laurin Balterswil 2000 0:23:46.94

25 467 Stark David Balterswil 1993 0:23:50.48

26 343 Specker Daniel Oberuzwil 1972 0:23:51.05

27 250 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:23:51.77

28 201 Imhof Michael Balterswil 1997 0:24:09.93

29 236 Bähler René Rickenbach 1962 0:24:11.13

30 227 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:24:14.13

31 390 Allenspach Roman Wängi 1980 0:24:17.17

32 495 Brasser Christoph Tobel 1968 0:24:18.40

33 491 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:24:22.92

34 317 Möri Yves Winterthur 1987 0:24:25.03



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

35 536 Sprenger Matthias Winterthur 1990 0:24:26.19

36 549 Sutter Ralf Lenggenwil 1990 0:24:36.42

37 186 Jacomet Andrin Frauenfeld 2002 0:24:37.46

38 500 Zehnder Felix Wängi 1966 0:24:44.16

39 546 Schnell Tobias Wil 1990 0:24:44.84

40 200 Imhof Julian Balterswil 1999 0:24:53.70

41 184 Grünenfelder Anton Oberuzwil 2002 0:24:55.65

42 310 Leupi Philipp Münchwilen 1993 0:25:03.61

43 225 Frick Joseph Rossrüti 1978 0:25:20.30

44 253 Uebersax Dan Homburg 1969 0:25:20.94

45 266 Akeret Martin Winterthur 1975 0:25:21.97

46 242 Centorame Alfonso Niederbüren 1966 0:25:24.62

47 522 Josef Christoph Wil 1990 0:25:25.93

48 230 Schwarz Thomas Bichwil 1973 0:25:33.47

49 357 Wolf Michael Sirnach 1976 0:25:35.03

50 319 Müller Livio Märwil 2005 0:25:36.27

51 492 Signer Manuel Frauenfeld 1991 0:25:39.27

52 347 Stump Michael Rheinklingen 1993 0:25:41.98

53 208 Schwarzenbach Luca Wängi 1999 0:25:48.58

54 552 Streiff Christoph Thundorf 1981 0:25:51.49

55 325 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:26:02.18

56 391 Schneider Marco Wängi 1970 0:26:11.85

57 543 Messmer Mike Oberstetten 1980 0:26:15.14

58 489 Zehnder Marco Mosnang 1994 0:26:21.71

59 422 Bosshard Jürg Elgg 1983 0:26:25.21

60 219 Schefer Hanspeter Herisau 1984 0:26:38.34

61 218 Küng Pascal Eschlikon 1989 0:26:40.16

62 244 Holzinger Adrian Greifensee 1967 0:26:44.08

63 292 Gassmann Samuel Amlikon-Bissegg 2005 0:26:48.05

64 381 Cinelli Michael Wallenwil 1981 0:27:06.80

65 516 Ischi Reto Winterthur 1981 0:27:07.33

66 248 Meier Peter Wallenwil 1968 0:27:07.87

67 312 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:27:38.51

68 308 Krizik Rudolf Schönenberg 1968 0:27:40.14

69 246 Lippuner Christoph Frauenfeld 1966 0:27:41.56

70 207 Schwager Mirco Wilen 1990 0:27:44.86

71 483 Heuberger Thomas Niederbüren 1985 0:27:45.83

72 309 Kübler Felix Gerlikon 1983 0:27:49.70

73 474 Fieger Wolfgang Tuttwil 1972 0:28:20.59

74 299 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:28:24.55

75 215 Brühwiler Adrian Oberwangen 1983 0:28:28.75

76 220 Solenthaler Andreas Bütschwil 1988 0:28:34.73

77 488 Walder Ivo Mosnang 1994 0:28:36.42

78 209 Widmer Luca Wängi 1999 0:28:36.90

79 342 Schmid Samuel Frauenfeld 1954 0:28:37.71

80 438 Schönenberger Roman Rickenbach 1971 0:28:42.17

81 198 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:28:51.18

82 247 Maute Rolf Sirnach 1960 0:28:53.51

83 187 Röhrl Silas Egnach 2003 0:28:55.34

84 484 Scheps Alfio Geroldswil 1952 0:28:58.62

85 520 Lüthi Hans-Ruedi Wattwil 1971 0:29:01.06

86 481 Hafen Andreas Oberglatt 1972 0:29:03.80

87 249 Portner Andreas Frauenfeld 1967 0:29:09.44

88 205 Schnell Gabriel Oberwangen 1995 0:29:20.17

89 541 Ettlin Patrik Eschlikon 1969 0:29:28.59

90 510 Kappeler Manuel Wil 1991 0:29:31.50

91 243 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:29:32.31

92 482 Merkle Othmar Kreuzlingen 1963 0:29:33.40

93 254 Brunner Christoph Braunau 1958 0:29:36.43

94 252 Schär Christoph Gossau 1961 0:29:39.62

95 188 Vögeli Lionel Felben-Wellhausen 2008 0:29:43.90

96 473 Iten Tobias Bazenheid 1986 0:29:49.68



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

97 535 Paul Florian Bronschhofen 1988 0:30:00.14

98 251 Schädler Carl Sirnach 1963 0:30:04.52

99 553 Huber Marco Gossau 1987 0:30:18.81

100 237 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:30:23.09

101 494 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:30:34.62

102 196 Büchi Steven Ettenhausen 1990 0:30:36.06

103 295 Hablützel Herbert Bussnang 1961 0:30:38.82

104 239 Bozi Imre Wängi 1961 0:30:40.42

105 524 Zehnder Patrick Ettenhausen 2005 0:30:43.66

106 509 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:30:52.28

107 525 Riediker Jannis Thundorf 2008 0:31:17.38

108 506 Egg Bernhard Elgg 1959 0:31:18.31

109 351 Walser Simon Frauenfeld 1990 0:31:26.24

110 519 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:31:27.36

111 534 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:31:28.68

112 293 Glesti Matthias Islikon 1999 0:31:29.48

113 511 Kappeler Fabian Winterthur 1990 0:31:30.44

114 547 Moser Hans Züberwangen 1949 0:31:31.45

115 539 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:31:32.45

116 531 Horber Olivier Wetzikon 1989 0:31:34.68

117 507 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:31:44.83

118 199 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:31:48.36

119 341 Schlittler Marco Bichelsee 1980 0:31:53.21

120 486 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:32:00.92

121 226 Fritschi Matthias Eschlikon 1976 0:32:03.54

122 231 Streck Christoph St. Gallen 1977 0:32:05.79

123 527 Gerlach Christian Thundorf 1966 0:32:13.35

124 554 Spescha Marcel Kefikon 1979 0:32:14.98

125 532 Moser Bruno Tägerschen 1959 0:32:36.92

126 256 Aerne Ueli Horn 1972 0:32:44.18

127 404 Inauen David Eschlikon 1985 0:32:50.55

128 206 Schütz Ralf Münchwilen 1990 0:32:53.68

129 229 Nussbaumer Alex Wil 1970 0:32:56.99

130 221 Wuffli Adrian Balterswil 1982 0:32:58.07

131 290 Galle André Kirchberg 1965 0:33:06.73

132 267 Andrist Bernhard Zürich 1946 0:33:18.73

133 555 Greuter Christoph Kefikon 1968 0:33:22.92

134 348 Thoma Gallus Mörschwil 1951 0:33:25.91

135 437 Maier Reto Guntershausen 1979 0:33:38.98

136 517 Bilic Tomo Rorschacherberg 1964 0:33:40.86

137 228 Kuystermans Tijl Kalmthout 1978 0:33:42.08

138 533 Knecht Beat Wallenwil 1961 0:33:53.15

139 466 Werner Rolf Balterswil 1967 0:33:55.89

140 326 Rupp Markus Gossau 1953 0:34:00.36

141 515 Rodel Marc Ettenhausen 1982 0:34:19.20

142 294 Greminger Max Oberbussnang 1955 0:34:51.90

143 255 Kistler Peter Märwil 1957 0:34:55.26

144 490 Baumgartner Tobias Märwil 1981 0:35:09.71

145 501 Koch Cedric Matzingen 2004 0:35:27.58

146 278 Den Dekker Albert Kreuzlingen 1977 0:35:29.46

147 487 Kägi Bruno Häuslenen 1955 0:36:31.55

148 548 Wunderli Ernst Hittnau 1953 0:38:29.78

149 240 Bucheli Roberto Lichtensteig 1965 0:39:52.26

150 245 Huser Eugen Wil 1963 0:41:48.29

151 238 Bollhalder Christoph Wattwil 1960 0:43:18.57

152 358 Zumbrunnen Christof Wiesendangen 1984 0:43:32.50



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

I1) Frauen U20

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 180 Hubmann Lisa Märwil 2004 0:26:45.40

2 478 Horisberger Melanie Zullwil 2003 0:26:49.80

3 449 Baumgartner Leonie Ettenhausen 2004 0:29:24.32

4 526 Riedeker Melina Thundorf 2006 0:32:10.71

5 182 Tedesco Riccarda Lommis 2004 0:34:09.22

6 523 Zehnder Corina Ettenhausen 2002 0:34:38.41

7 505 Schneider Larissa Balterswil 2002 0:36:54.93

8 285 Fankhauser Lena Thundorf 2007 0:38:53.59

9 530 Studer Rahel Balterswil 2001 0:40:11.19

10 529 Beerli Nadja Balterswil 2000 0:40:11.35

I2) Männer U20

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 183 Benz Andrin Untereggen 2001 0:22:23.61

2 185 Imhof Laurin Balterswil 2000 0:23:46.94

3 186 Jacomet Andrin Frauenfeld 2002 0:24:37.46

4 184 Grünenfelder Anton Oberuzwil 2002 0:24:55.65

5 319 Müller Livio Märwil 2005 0:25:36.27

6 292 Gassmann Samuel Amlikon-Bissegg 2005 0:26:48.05

7 187 Röhrl Silas Egnach 2003 0:28:55.34

8 188 Vögeli Lionel Felben-Wellhausen 2008 0:29:43.90

9 524 Zehnder Patrick Ettenhausen 2005 0:30:43.66

10 525 Riediker Jannis Thundorf 2008 0:31:17.38

11 501 Koch Cedric Matzingen 2004 0:35:27.58

J1) Frauen F20

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 11 Ruch Martina Eggiwil 1994 0:23:43.53

2 496 Mürner Marcia Bronschhofen 1998 0:26:32.49

3 499 Reichelt Christina Basel 1997 0:26:42.08

4 193 Wild Jeanine Wilen 1993 0:28:23.81

5 315 Meili Aline Jona 1992 0:28:50.30

6 537 Brühwiler Anina Frauenfeld 1995 0:29:17.73

7 191 Sauter Tatjana Salenstein 1998 0:32:02.83

8 323 Ricklin Nadia St. Gallen 1997 0:32:04.61

9 298 Herzog Anina Wil 1991 0:33:14.55

10 189 Hartmann Céline Wilen 1995 0:34:08.50

11 192 Scherrer Priska Wil 1992 0:36:35.97

12 504 Schneider Michelle Balterswil 1999 0:36:55.29

13 551 Moser Anita Dussnang 1994 0:37:33.18

14 359 Zumbrunnen Stephanie Wiesendangen 1992 0:43:32.13



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

J2) Männer M20

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 1 Wägeli Patrik Nussbaumen 1991 0:19:59.67

2 204 Ruch Remo Eggiwil 1995 0:20:18.59

3 2 Mulugeta Gerezgiher Wil 1993 0:20:29.48

4 321 Plaum Maarten Reinach 1996 0:20:42.29

5 203 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:21:15.78

6 197 Hellmüller Sven Speicher 1995 0:21:35.26

7 508 Werder Dario Wängi 1995 0:22:30.72

8 194 Bozi Janos Wängi 1999 0:22:39.22

9 318 Müller Benjamin St. Gallen 1991 0:22:45.96

10 467 Stark David Balterswil 1993 0:23:50.48

11 201 Imhof Michael Balterswil 1997 0:24:09.93

12 536 Sprenger Matthias Winterthur 1990 0:24:26.19

13 549 Sutter Ralf Lenggenwil 1990 0:24:36.42

14 546 Schnell Tobias Wil 1990 0:24:44.84

15 200 Imhof Julian Balterswil 1999 0:24:53.70

16 310 Leupi Philipp Münchwilen 1993 0:25:03.61

17 522 Josef Christoph Wil 1990 0:25:25.93

18 492 Signer Manuel Frauenfeld 1991 0:25:39.27

19 347 Stump Michael Rheinklingen 1993 0:25:41.98

20 208 Schwarzenbach Luca Wängi 1999 0:25:48.58

21 325 Ricklin Paul St. Gallen 1995 0:26:02.18

22 489 Zehnder Marco Mosnang 1994 0:26:21.71

23 207 Schwager Mirco Wilen 1990 0:27:44.86

24 488 Walder Ivo Mosnang 1994 0:28:36.42

25 209 Widmer Luca Wängi 1999 0:28:36.90

26 198 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:28:51.18

27 205 Schnell Gabriel Oberwangen 1995 0:29:20.17

28 510 Kappeler Manuel Wil 1991 0:29:31.50

29 196 Büchi Steven Ettenhausen 1990 0:30:36.06

30 351 Walser Simon Frauenfeld 1990 0:31:26.24

31 293 Glesti Matthias Islikon 1999 0:31:29.48

32 511 Kappeler Fabian Winterthur 1990 0:31:30.44

33 199 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:31:48.36

34 206 Schütz Ralf Münchwilen 1990 0:32:53.68

K1) Frauen F30

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 12 Eilinger Tanja Zuckenriet 1982 0:23:53.22

2 542 Kuratli Claudia Henau 1985 0:26:54.59

3 550 Hunziker Luzia Rickenbach 1982 0:28:47.35

4 512 Lusti Sereina Lütisburg 1989 0:29:07.40

5 389 Allenspach Martina Wängi 1984 0:30:44.23

6 211 Müller Christine Turbenthal 1982 0:31:39.36

7 214 Wuffli Daniela Balterswil 1983 0:31:57.52

8 421 Bosshard Kathrin Elgg 1983 0:32:26.66

9 382 Cinelli Sabrina Wallenwil 1982 0:32:54.49

10 436 Hugi Antje Guntershausen 1980 0:33:38.26

11 402 Inauen Alice Hittingen 1980 0:34:01.20

12 212 Truniger Cäcilia Wiezikon 1988 0:34:13.05

13 210 Brühwiler Ariana Eschlikon 1984 0:34:28.16

14 283 Fankhauser Bea Thundorf 1980 0:36:53.50

15 502 Wilhelm Andrea Wetzikon 1988 0:37:46.13

16 213 Vögeli Katrin Felben-Wellhausen 1983 0:39:06.15



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

K2) Männer M30

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 3 Hubmann Daniel Eschlikon 1983 0:20:37.38

2 216 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:20:52.00

3 514 Schönenberger Simon Bussnang 1987 0:20:54.99

4 545 Zehnder Fabian Wädenswil 1987 0:21:11.97

5 217 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:21:14.99

6 521 Josef Raphael Bronschhofen 1987 0:21:40.53

7 544 Sprenger Raphael Zürich 1987 0:21:58.73

8 513 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:22:40.68

9 493 Füglistaler Dominik Winterthur 1988 0:23:10.53

10 390 Allenspach Roman Wängi 1980 0:24:17.17

11 317 Möri Yves Winterthur 1987 0:24:25.03

12 552 Streiff Christoph Thundorf 1981 0:25:51.49

13 543 Messmer Mike Oberstetten 1980 0:26:15.14

14 422 Bosshard Jürg Elgg 1983 0:26:25.21

15 219 Schefer Hanspeter Herisau 1984 0:26:38.34

16 218 Küng Pascal Eschlikon 1989 0:26:40.16

17 381 Cinelli Michael Wallenwil 1981 0:27:06.80

18 516 Ischi Reto Winterthur 1981 0:27:07.33

19 483 Heuberger Thomas Niederbüren 1985 0:27:45.83

20 309 Kübler Felix Gerlikon 1983 0:27:49.70

21 215 Brühwiler Adrian Oberwangen 1983 0:28:28.75

22 220 Solenthaler Andreas Bütschwil 1988 0:28:34.73

23 473 Iten Tobias Bazenheid 1986 0:29:49.68

24 535 Paul Florian Bronschhofen 1988 0:30:00.14

25 553 Huber Marco Gossau 1987 0:30:18.81

26 531 Horber Olivier Wetzikon 1989 0:31:34.68

27 341 Schlittler Marco Bichelsee 1980 0:31:53.21

28 486 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:32:00.92

29 404 Inauen David Eschlikon 1985 0:32:50.55

30 221 Wuffli Adrian Balterswil 1982 0:32:58.07

31 515 Rodel Marc Ettenhausen 1982 0:34:19.20

32 490 Baumgartner Tobias Märwil 1981 0:35:09.71

33 358 Zumbrunnen Christof Wiesendangen 1984 0:43:32.50

L1) Frauen F40

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 13 Schmid Luzia Homburg 1974 0:25:20.70

2 311 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:55.84

3 540 Lingua Denise Eschlikon 1979 0:27:05.44

4 287 Fischer Maja Schlatt 1975 0:28:13.05

5 223 Geser Franziska Gossau 1974 0:28:29.19

6 518 Quiquerez Murielle Winterthur 1978 0:29:17.14

7 498 Rossi Sandra Wattwil 1972 0:29:38.18

8 479 Hedley Rita Mosnang 1972 0:29:55.60

9 224 Müller Andrea Schönholzerswilen 1974 0:30:06.16

10 528 Riediker Monika Thundorf 1971 0:31:18.86

11 291 Gassmann Rebecca Amlikon-Bissegg 1979 0:31:45.69

12 222 Fritschi Manuela Eschlikon 1977 0:36:43.87



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

L2) Männer M40

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 354 Widmer Stefan Mosnang 1978 0:21:44.12

2 232 Wolf Etienne Kefikon 1971 0:22:33.47

3 327 Rutishauser Matthias Dettighofen 1976 0:23:46.25

4 343 Specker Daniel Oberuzwil 1972 0:23:51.05

5 227 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:24:14.13

6 491 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:24:22.92

7 225 Frick Joseph Rossrüti 1978 0:25:20.30

8 266 Akeret Martin Winterthur 1975 0:25:21.97

9 230 Schwarz Thomas Bichwil 1973 0:25:33.47

10 357 Wolf Michael Sirnach 1976 0:25:35.03

11 391 Schneider Marco Wängi 1970 0:26:11.85

12 474 Fieger Wolfgang Tuttwil 1972 0:28:20.59

13 438 Schönenberger Roman Rickenbach 1971 0:28:42.17

14 520 Lüthi Hans-Ruedi Wattwil 1971 0:29:01.06

15 481 Hafen Andreas Oberglatt 1972 0:29:03.80

16 494 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:30:34.62

17 519 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:31:27.36

18 226 Fritschi Matthias Eschlikon 1976 0:32:03.54

19 231 Streck Christoph St. Gallen 1977 0:32:05.79

20 554 Spescha Marcel Kefikon 1979 0:32:14.98

21 256 Aerne Ueli Horn 1972 0:32:44.18

22 229 Nussbaumer Alex Wil 1970 0:32:56.99

23 437 Maier Reto Guntershausen 1979 0:33:38.98

24 228 Kuystermans Tijl Kalmthout 1978 0:33:42.08

25 278 Den Dekker Albert Kreuzlingen 1977 0:35:29.46

M1) Frauen F50

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 344 Stäubli Sandra Andelfingen 1969 0:28:34.67

2 324 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:30:57.71

3 538 Klöti Susanne Wängi 1968 0:30:58.20

4 503 Guldimann Barbara Forch 1960 0:31:33.21

5 235 Schädler Bernadette Sirnach 1965 0:31:37.46

6 497 Bösch Trix Stein 1961 0:32:24.90

7 271 Bilic Vladimira Rorschacherberg 1968 0:34:05.48

8 233 Brunner Luzia Braunau 1964 0:34:24.55

9 352 Wenger Sandra Wiesendangen 1966 0:35:00.73

10 234 Imhof Regine Balterswil 1967 0:35:40.10

11 379 Morace Bettina Wiezikon 1969 0:35:56.48



 26. TVE-Silvesterlauf 2019 - Eschlikon (TG) 

M2) Männer M50

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 485 Peter Peter Männedorf 1966 0:23:46.58

2 250 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:23:51.77

3 236 Bähler René Rickenbach 1962 0:24:11.13

4 495 Brasser Christoph Tobel 1968 0:24:18.40

5 500 Zehnder Felix Wängi 1966 0:24:44.16

6 253 Uebersax Dan Homburg 1969 0:25:20.94

7 242 Centorame Alfonso Niederbüren 1966 0:25:24.62

8 244 Holzinger Adrian Greifensee 1967 0:26:44.08

9 248 Meier Peter Wallenwil 1968 0:27:07.87

10 312 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:27:38.51

11 308 Krizik Rudolf Schönenberg 1968 0:27:40.14

12 246 Lippuner Christoph Frauenfeld 1966 0:27:41.56

13 247 Maute Rolf Sirnach 1960 0:28:53.51

14 249 Portner Andreas Frauenfeld 1967 0:29:09.44

15 541 Ettlin Patrik Eschlikon 1969 0:29:28.59

16 243 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:29:32.31

17 482 Merkle Othmar Kreuzlingen 1963 0:29:33.40

18 252 Schär Christoph Gossau 1961 0:29:39.62

19 251 Schädler Carl Sirnach 1963 0:30:04.52

20 237 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:30:23.09

21 295 Hablützel Herbert Bussnang 1961 0:30:38.82

22 239 Bozi Imre Wängi 1961 0:30:40.42

23 539 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:31:32.45

24 507 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:31:44.83

25 527 Gerlach Christian Thundorf 1966 0:32:13.35

26 290 Galle André Kirchberg 1965 0:33:06.73

27 555 Greuter Christoph Kefikon 1968 0:33:22.92

28 517 Bilic Tomo Rorschacherberg 1964 0:33:40.86

29 533 Knecht Beat Wallenwil 1961 0:33:53.15

30 466 Werner Rolf Balterswil 1967 0:33:55.89

31 240 Bucheli Roberto Lichtensteig 1965 0:39:52.26

32 245 Huser Eugen Wil 1963 0:41:48.29

33 238 Bollhalder Christoph Wattwil 1960 0:43:18.57

N1) Frauen F60

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 460 Merk Nelly Oetwil 1958 0:31:23.71

2 276 Bösch Concetta Steinach 1948 0:34:23.02

N2) Männer M60

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 299 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:28:24.55

2 342 Schmid Samuel Frauenfeld 1954 0:28:37.71

3 484 Scheps Alfio Geroldswil 1952 0:28:58.62

4 254 Brunner Christoph Braunau 1958 0:29:36.43

5 509 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:30:52.28

6 506 Egg Bernhard Elgg 1959 0:31:18.31

7 534 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:31:28.68

8 547 Moser Hans Züberwangen 1949 0:31:31.45

9 532 Moser Bruno Tägerschen 1959 0:32:36.92

10 267 Andrist Bernhard Zürich 1946 0:33:18.73

11 348 Thoma Gallus Mörschwil 1951 0:33:25.91

12 326 Rupp Markus Gossau 1953 0:34:00.36

13 294 Greminger Max Oberbussnang 1955 0:34:51.90

14 255 Kistler Peter Märwil 1957 0:34:55.26

15 487 Kägi Bruno Häuslenen 1955 0:36:31.55

16 548 Wunderli Ernst Hittnau 1953 0:38:29.78


